

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۳۱ می ۲۰۲۰

## دولت پوشالی و اعمار قبر خاینان ملی!



در شرایطی که قبر بیش از صد ها هزار از هموطنان آزاده و مبارز ما، از توده های میلیونی کشور گرفته تا روشنفکران و گل های سرسبد جامعه روشنفکری آنروز، از نجار، گلکار، رنگمال، جوالی و مردم هر دم شهید گرفته تا معلم، انجنیر، داکتر استاد و پروفیسور، که قربانی جنایات ننگین باند های جنایتکار و وطنفروش حلق و پرچم شده اند، هیچ معلوم نیست در کدام گوشه کشور و در کجا زیر خاک شده اند و هیچ کس نیست تا از آنها یاد نماید، دولت پوشالی و نوکر بیگانگان، تصمیم گرفته است تا بر بالای گور خاینان به کشور و قاتلان مردم هر دم شهید مقبره اعمار نماید.

هموطنان عزیز!

شما هم حتماً از طریق رسانه ها اطلاع یافته اید که "حمد الله محب" که فعلاً یکی از مهره های تخته شطرنج خاینانه و وطنفروشانه "غنی احمدزی" است و به اساس تعلقات عمیق خانوادگی با "سیا" به مقام "مشاور امنیت ملی" به اصطلاح "رئیس جمهور" ایفای وظیفه می نماید، به گردیز بالای قبر "نجیب" این قاتل مردم ما و جاسوس شوروی آنزمان بود رفته، ضمن دعای خیر و طلب مغفرت برایش، او را شهید اعلام داشته از طرف حاکمیت وعده داده است تا برای وی نیز "مقبره در خور شأنی" اعمار نماید.

هموطنان گرامی!

گذشته از این که در شرایطی که کشور ما و مردم ما قرار دارد، ساختن مقبره برای هر کسی که باشد تا چه اندازه می تواند مقبولیت داشته باشد، زیرا کارهای واجبتری وجود دارد که می باید بدانها پرداخت از قبیل ساختن مکاتب، شفاخانه ها، کلینیک های صحی، اعمار پل ها و پلچک ها، پخته ساختن سرکها و از همه مهمتر ایجاد مؤسسات تولیدی جهت اشتغال میلیونها تن از هموطنان ما، نه این که پول خیرات و گدائی کشور های دور و نزدیک را که هر یکی می کوشد به موازات دادن یک دالر، امکان آن را مساعد سازد تا ده جای پای در شکور مساعد سازد؛ این که دولت پوشالی بیاید در چنین شرایطی برای یک تن از جنایتکاران و قاتلان مردم ما، یعنی فردی که در هنگام ریاستش بر دستگا کشتار انسانها یعنی خاد بیش از ۸۰ هزار انسان را به قتل رسانده است، تنها هدر دادن پول ما نیست بلکه اهانت به تاریخ کشور، اهانت به تمام قربانیان راه استقلال و ازادی کشور و پاشیدن نمک بر زخمهای آن عده از هموطنان ماست که تا هنوز چشم به راه آن عده از فرزندان شان هستند که توسط باند های خلق و پرچم و سرباند ها آنها از جمله و در خط مقدم خیل جنایتکاران خلقی- پرچمی، داکتر "نجیب" به قتل رسیده اند.

ننگ و نفرین نثار داکتر "نجیب" و همقطارانش و ننگ و نفرین نثار جواسیس در هر لباسی که باشند.